
517568-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 517568-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 
do 5 000 000,00 zł
OJ S 168/2024 29/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Brzeski
E-mail: przetargi@brzeg-powiat.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie do 5 000 000,00 zł
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w 
wysokości do 5 000 000,00 PLN (słownie: pięć milionów złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2024 r. 2. Termin udzielenia kredytu: 
Wykonawca postawi do dyspozycji Zamawiającego środki w dniu podpisania umowy, a 
uruchomienie kredytu nastąpi na wniosek Zamawiającego w wysokości i terminie określonym 
przez Zamawiającego nie dłuższym niż 2 dni od dnia przedłożenia wniosku o wypłatę na konto 
wskazane przez Zamawiającego, zgodnie ze zgłoszonym zapotrzebowaniem. Ostateczny 
termin wykorzystania kredytu upływa w dniu 31.12.2024 r. i tę datę należy przyjąć jako dzień 
wypłaty kredytu do obliczenia ceny. 3. Czas trwania usługi: od dnia podpisania umowy do dnia 
31.12.2035 r. 4. Okres karencji spłat rat kapitałowych ustala się do 31.12.2024 r. 5. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w specyfikacji warunków zamówienia 
dostępnej na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
Identyfikator procedury: 1fc2a51c-075f-47f7-ab5f-a157fa4ee21f
Wewnętrzny identyfikator: ZAM.272.1.9.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 521 200,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/517568-2024
mailto:przetargi@brzeg-powiat.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat


517568-2024 Page 2/7

2.1.6.

Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z 
późn. zm.) - Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych 
środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia zawarty został w specyfikacji warunków zamówienia dostępnej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn
/brzeg-powiat
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych 
środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia zawarty został w specyfikacji warunków zamówienia dostępnej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn
/brzeg-powiat
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Wykaz 
podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia 
braku podstaw wykluczenia zawarty został w specyfikacji warunków zamówienia dostępnej na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl
/pn/brzeg-powiat
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w 
celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia zawarty został w specyfikacji warunków 
zamówienia dostępnej na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych środków 
dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia zawarty został w specyfikacji warunków zamówienia dostępnej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn
/brzeg-powiat
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych środków 
dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia zawarty został w specyfikacji warunków zamówienia dostępnej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn
/brzeg-powiat
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. f, lit. h i pkt 
2 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w 
celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia zawarty został w specyfikacji warunków 
zamówienia dostępnej na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych środków 
dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia zawarty został w specyfikacji warunków zamówienia dostępnej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn
/brzeg-powiat
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. 
Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia zawarty został w specyfikacji warunków 

https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat


517568-2024 Page 3/7

zamówienia dostępnej na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych środków 
dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia zawarty został w specyfikacji warunków zamówienia dostępnej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn
/brzeg-powiat
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych 
środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia zawarty został w specyfikacji warunków zamówienia dostępnej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn
/brzeg-powiat
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych środków 
dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia zawarty został w specyfikacji warunków zamówienia dostępnej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn
/brzeg-powiat
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. Wykaz 
podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia 
braku podstaw wykluczenia zawarty został w specyfikacji warunków zamówienia dostępnej na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl
/pn/brzeg-powiat
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych środków dowodowych 
żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia zawarty 
został w specyfikacji warunków zamówienia dostępnej na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 
Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia zawarty został w specyfikacji warunków 
zamówienia dostępnej na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez 
Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia zawarty został w 
specyfikacji warunków zamówienia dostępnej na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzą 
okoliczności wskazane w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r., poz. 507), zwana dalej „UOBN”. 
Wykluczenie, o którym mowa w niniejszym ustępie następować będzie na okres trwania 
okoliczności powodujących wykluczenie. W przypadku Wykonawcy wykluczonego z udziału w 
postępowaniu na podstawie art. 7 ust. 1 UOBN Zamawiający odrzuca ofertę takiego 
Wykonawcy. Weryfikacji braku zaistnienia podstawy wykluczenia z udziału w postępowaniu, o 
której mowa w art. 7 ust. 1 UOBN w stosunku do konkretnego podmiotu, Zamawiający dokona 
za pomocą wszelkich dostępnych środków poprzez ogólnodostępne rejestry. 2. Z 
postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do 
którego zachodzą okoliczności wskazane w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 

https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat


517568-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1): dalej 
rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie do 5 000 000,00 zł
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w 
wysokości do 5 000 000,00 PLN (słownie: pięć milionów złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2024 r. 2. Termin udzielenia kredytu: 
Wykonawca postawi do dyspozycji Zamawiającego środki w dniu podpisania umowy, a 
uruchomienie kredytu nastąpi na wniosek Zamawiającego w wysokości i terminie określonym 
przez Zamawiającego nie dłuższym niż 2 dni od dnia przedłożenia wniosku o wypłatę na konto 
wskazane przez Zamawiającego, zgodnie ze zgłoszonym zapotrzebowaniem. Ostateczny 
termin wykorzystania kredytu upływa w dniu 31.12.2024 r. i tę datę należy przyjąć jako dzień 
wypłaty kredytu do obliczenia ceny. 3. Czas trwania usługi: od dnia podpisania umowy do dnia 
31.12.2035 r. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w specyfikacji 
warunków zamówienia dostępnej na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
Wewnętrzny identyfikator: ZAM.272.1.9.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 11 Lata

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 521 200,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów
Opis: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ oraz spełniają określone przez 
Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu. 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać 
się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, o których mowa w art. 112 ustawy Pzp, dotyczące: 

https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat


517568-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w 
powyższym zakresie. 2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: Wykonawca spełni warunek, jeżeli 
wykaże, że: Posiada aktualne zezwolenie na wykonywanie czynności bankowych w zakresie 
udzielania kredytów, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. z 
2023 r., poz. 2488 z późn. zm.). W przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. Prawo bankowe od Wykonawcy wymaga się przedłożenia dokumentu 
potwierdzającego rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której 
mowa w art. 193 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe; oraz Posiada zezwolenie 
Komisji Nadzoru Finansowego na rozpoczęcie działalności bankowej, o którym mowa w art. 
36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe lub dokumenty równoważne 
potwierdzające prawo prowadzenia na terenie Polski działalności bankowej zgodnie z 
przepisami tej ustawy. 3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie stawia 
warunku w powyższym zakresie. 4. zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający nie 
stawia warunku w powyższym zakresie. 5. Szczegółowe zapisy dotyczące warunków udziału 
w postępowaniu zawarte są w specyfikacji warunków zamówienia dostępnej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn
/brzeg-powiat

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą spośród ofert nieodrzuconych 
wyłącznie w oparciu o poniższe kryteria oceny ofert. Oferty zostaną ocenione według 
poniższego systemu punktowego, przyjmując zasadę, że 1% = 1 punkt. 2. Za 
najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów obliczonych 
w oparciu o ustalone kryteria. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się 
kierował następującymi kryteriami oceny ofert: cena 100%. 3. Szczegółowe zapisy dotyczące 
kryterium oceny ofert zawarte są w specyfikacji warunków zamówienia dostępnej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn
/brzeg-powiat

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa dostępna pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-
powiat

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat


517568-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/10/2024 12:15:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert zawarte 
są w specyfikacji warunków zamówienia dostępnej na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym 
Rozdziale przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1. niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopie tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Środki ochrony 
prawnej zostały szczegółowo opisane w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Powiat Brzeski
Organ odwoławczy: Powiat Brzeski
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Powiat 
Brzeski
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Powiat Brzeski
Organizacja rozpatrująca oferty: Powiat Brzeski

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Brzeski
Numer rejestracyjny: NIP: 7471567388; REGON:531412444
Adres pocztowy: ul. Robotnicza 20  
Miejscowość: Brzeg
Kod pocztowy: 49-300
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska

https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat


517568-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@brzeg-powiat.pl
Telefon: 774447900
Adres strony internetowej: https://brzeg-powiat.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ab29dfef-c995-48a4-810b-f22f9a8e89cd - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/08/2024 07:39:58 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 517568-2024
Numer wydania Dz.U. S: 168/2024
Data publikacji: 29/08/2024

mailto:przetargi@brzeg-powiat.pl
https://brzeg-powiat.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat
https://platformazakupowa.pl/pn/brzeg-powiat

